
zlíň Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

S00JP016SLKS

statutární město Zlín
se sídlem: náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
jehož jménem jedná: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
zástupce ve věcech smluvních: městek primátora
zástupce ve věcech technických: vedoucí oddělení správy nebytových domů
odpovědný útvar: bytových domů
bankovní spojení:
variabilní symbol:

- jako půjčitel

Kancelář architekta města Zlína, příspěvková organizace
se sídlem: Soudní 1, 760 01 Zlín
IČO: 08826391
jejímž jménem jedná:
zapsaná: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl. Pr, vložka 2113

■ jako vypůjčitel

uzavírají následující

Dodatek č. 1/24
ke smlouvě o výpůjčce č. 4000 21 1028

ze dne 24. 9. 2021

I.

Smluvní strany uzavírají na základě projevu své svobodné a vážné vůle tento dodatek č. 1/24
ke smlouvě o výpůjčce č. 4000 21 1028 ze dne 24. 9. 2021 (dále jen „smlouva o výpůjčce"), jehož
předmětem je rozšíření rozsahu předmětu výpůjčky o místnosti č. 303, 313 - 322 o celkové
výměře 129,19 m^ a podíl na užívání společné chodby a schodiště č. 301 nacházející se ve 3.
nadzemním podlaží budovy č. p. 1, která je součástí pozemku p. č. st. 3, k. ú. Zlín a povinnost
vypůjčitele strpět provádění stavebních úprav v této budově.

Mění se tak odst. 2 článku I a nově vzniká odst. 19 článku V. které zní takto:

ČI. I. odst. 2

2. Touto smlouvou dává půjčitel vypůjčiteli do výpůjčky nebytové prostory nacházející v III.
nadzemním podlaží (místnosti č. 303, 304, 307, 310, 313 - 322) o výměře 238,33 trř a podíl
na užívání společné chodby a schodiště č. 301, to vše v budově č. p. 1, která Je součástí
pozemku p. č. st. 3, k. ů. Zlín, obec Zlín (dáleJen „předmět výpůjčky"), ve stavu, vJakém se v
den podpisu této smlouvy nacházejí. Zákres předmětu výpůjčky tvoří přílohu č. 1 této
smlouvy.

ČI. V. odst. 19

19. VypůjčitelJe povinen strpět stavební úpravy v budově č. p. 1, která Je součástí pozemku p. č.
st. 3, k. ů. Zlín.

S00JP016SLKS



II.

Fakturace nákladů spojených s užíváním předmětu výpůjčky dle čl. Ill smlouvy o výpůjčce za
místnosti č. 303, 313 - 322 o celkové výměře 129,19 m^, nacházející se v 3. nadzemním podlaží
budovy č. p. 1, která je součástí pozemku p. č. st. 3, k. ú. Zlín, započne po protokolárním předání
daných prostor vypůjčiteli.

III.

Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce č. 4000 21 1028 ze dne 24. 9. 2021 zůstávají beze změny a
jsou tímto dodatkem nedotčena.

IV.

1. Pokud se některá ustanovení tohoto dodatku stanou neplatná nebo nevymahatelná, nebude
to znamenat neplatnost celého dodatku.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu s ust. zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

3. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) v platném znění, které zajistí půjčitel.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb, o registru
smluv, v platném znění.

5. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran, půjčitel i vypůjčitel obdrží po jednom vyhotovení.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetiy, že tento dodatek byl
uzavřen svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu
či druhou smluvní stranu, že jeho obsahu porozuměly a sjeho obsahem plně souhlasí. Na
důkaz těchto skutečností připojují k tomuto dodatku zástupci smluvních stran své vlastnoruční
podpisy.

Přílohy:
č. 1 - zákres předmětu výpůjčky

Doložka ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 16. 08. 2021, č. usn. 18/15R/2021

11. 03. 2024, č. usn. 45/5R/2024

Ve Zlíně dne 2^ ^ 2oU Ve Zlíně dne .2/ -?

Půjčitel: Vypůjčitel:

náměstek primátora

Kancelář architekta města Zlína,
příspěvková organizace



E § I S2 lí í í - s
9 «]s s hs A

* a 2 9 ^ n I?
s «

P5 5?:2 =

i i

II

4: Sa'

s.»l»




